

Lucrari de reparatie a gardului la gimnaziul-gradinita Ioan - Voda, s. Bucuria

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 131 416,64 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCS20B	Demontarea imprejmuirilor din sirmai, fara recuperarea materialelor	m	135,00	4,37 4,37	590,49 590,49
2	RpDE05A	Demontarea (deplantarea) din pamint a stilpilor	buc	45,00	45,56 45,56	2 050,31 2 050,31
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	11,20	113,00 113,00	1 265,54 1 265,54
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	108,00	142,56 61,97	15 397,02 6 692,22
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (teava profil 50x50 3mm h=2,0m 55 buc	kg	468,00	30,13 7,65	14 099,20 3 582,31

1	2	3	4	5	6	7
		Ltot= 110.0m)				
6	CO06A1	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea betonului simplu preparat si turnat pe santier la montarea stilpilor prefabricati din beton armat (eurogard L=137.0 h=1.5m S=180m2)	m	137,00	312,81 30,25	42 855,47 4 144,73
7	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (4.0x1.5 2 buc)	m2	12,00	1 087,99 62,33	13 055,93 747,95
8	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	34,00	48,73 36,45	1 656,65 1 239,30
		Total Раздел Inclusiv salariu				90 970,62 20 312,86

	Total	lei	90 970,62
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	4 875,09
	Total	100,00 +	95 845,71
	Transportarea	5,00 %	3 522,66
	Total	100,00 +	99 368,36
	Cheltuieli de regie	7,00 %	6 955,79
	Total	100,00 +	106 324,15
	Beneficiu	3,00 %	3 189,72
	Total	100,00 +	109 513,87
	TVA	20,00 %	21 902,77
	Total deviz: Inclusiv salariu		131 416,64 20 312,86

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia Generala Invatamant Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

